SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL - CIDADE ALTA

Rua das Donzelas, nº 135, Rocas, CEP: 59012-190, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL DE ABERTURA Nº 09/2024 - COGPE/DG/CAL/RE/IFRN

DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Divulgação da homologação das inscrições – Campus Natal - Cidade Alta – Edital de Abertura nº 09/2025 - COGPE/DG/CAL/RE/IFRN  Página 1

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico –

Substituto regido pelo Edital de Abertura nº 09/2025 - COGPE/DG/CAL/RE/IFRN, de 26 de maio de 2025, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES, em conformidade com o cronograma constante no Anexo II, do Edital de Abertura.

DISCIPLINA: CAPTAÇÃO E DESENHO DE SOM PARA ÁUDIO E VÍDEO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
PCD (Decreto nº

3.298/1999)
PPP (Lei nº

12.990/2014)

23170-6 ADERBAL FERREIRA DE ANDRADE Não Não

23177-8 ANTÔNIO BURITY SERPA Não Não

23162-1 FELIPE GUSTAVO DE MOURA AMÉRICO Não Não

23159-0 LINDENBERG JOSÉ RODRIGUES DE OLIVEIRA Não Não

23174-4 MATHEUS DE LIMA Não Não

23164-0 PEDRO HENRIQUE FELIX BARBOSA Não Não

23166-0 RICARDO COSTA FELIX Não Não

* Conforme item 7.5 do Edital de Abertura, todos os candidatos estão APROVADOS para a próxima etapa: Prova de

Desempenho.

Natal (RN), 13 de junho de 2025.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Edital nº 09/2025 – COGPE/DG/CAL/RE/IFRN